本社移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度本社を下記のとおり移転することとなりました。

これを機に一層の生産性向上を図り、皆様方のご期待に沿えるよう、社員一同より一層精励致します

ので、何卒倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。

敬具

２０２０年４月吉日

高千穂交易株式会社

 代表取締役社長
社長執行役員 井　出　尊　信

記

新 住 所：　〒１６０－０００４
　　　　　　　東京都新宿区四谷１丁目６番１号　YOTSUYA TOWER ７階
電話番号：　０３（３３５５）１１１１（代表）　※従来通り
ＦＡＸ番号：　０３（３３５７）０９３２（代表）　※従来通り
業務開始日：　２０２０年５月２５日（月）

【最寄駅】
◆ＪＲ「四ツ谷駅」
　四ツ谷口　徒歩１分

◆東京メトロ南北線「四ツ谷駅」
　３番出口　徒歩１分

◆東京メトロ丸の内線「四ツ谷駅」
　１番出口（ＪＲ赤坂口）　徒歩３分

交番

・JR四ツ谷口
・東京メトロ南北線
　3番出口

JR四ツ谷駅

アトレ

東京メトロ丸ノ内線
1番出口（JR赤坂口）

コモレ四谷

YOTSUYA
TOWER

入口

しんみち通り

旧オフィス

四谷見附北

四谷見附

◁至新宿 新宿通り

△
至
市
ヶ
谷

外
堀
通
り

Ｊ
Ｒ
中
央
線